
KUPNÍ SMLOUVA

BTL zdravotnická technika, a.s.

se sídlem Makovského náměstí 2,616 00 Brno

Zastoupená: Ing. Radovanem Sedlářem, prokuristou

IČ:26884143
DIČ: CZ26884143
Bank. spoj.: ČSOB, a.s. 110 00 Praha 1 č. ú. 478546723/0300
zaPsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajsk}m soudem v Brně, oddíl B, vložka 3889

dále j en rrprodávající'

a

LRS Chvaly, o.p.s.

se sídlem Stoliňská 920, t93 00 Praha 20 - Horní Počernice

Zastoupená: MUDr. Petrem F'ialou

IČ 24805807
dále jen,,kupující"

Obě smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a po vzájemném
Projednání a shodě uzavírají v souladu s ust. § 2079 anásl. zákonač.89/20Iz- sb., otčanský
zákoník, tuto smlouvu:

I.

1. Předmětem této 11lo1w je d"dárkP":Ťťli*:i#ro kombinovanou terapii elektroléčba
s ultrazwkem BTL-4825 S Premium, 1 ks hands free sono aplikátoru ," 6 kryrtuly, 1 ks
vakuové jednotkY BTL Vac II se stolkem, vše dle nabídnuté specifikace do výběiového
řízení

2. Prodávající se touto smlovvou zavazuje, že kupujícímu odevzdávěc, která je předmětem
kouPě (dále rovněŽ jako ,,zbožíoo), a umožní mu nabýt vlastnické p.árro kní. Kupující se
touto smlouvou zavazuje zboŽÍ od prodávajícího převzít a zaplatii kupni cenu podle této
smlouvy.

-1-



II.
Doba plnění

Prodávající se zavazuje dodat zbožínejpozd-cji do 3Oti dní od uzavřenítéto kupnísmlouvy.

ilI.

l". Kupní cena byla ,j.a'anuŤJx}ťi§;ďJ",l*:#iillY", tj. kupní cena 159 720 Kčvčetně DPH.
P]atební PodmínkY - l\T%kupní ceny vč. DPH uhradí kupující do 21 dnů od instalacepředmětu koupě.
KuPní cena zahrnuje dopravné, pojištění, instalaci zboží a záručníservis, pokud se smluvnístrany nedohodnou j inak.

2.

J.

4, Prodávající se touto smlouvou zayazuje, žejírn vystavený daňov} a účetní doklad (dálejen,,faktura") bude obsahovat náležitosii, t te.".i.ou stanoveny obecně závaznýmipředpisy.5, prodávaj ící se zavazuje, že pohledávku vzniklou touto smlouvou nebo v souvislosti s nínepostoupí třetí straně bez předběžného písemného souhlasu kupujícího,

Iv.

I. zbožíbude doclán9 t" 30 dnů od,3J$il'uiliffifi',
2, prodávající bude.informovat kupu;ióino o pr".ne* terminu dodání zboží na emailovouadresu fialova@chvall.cz nebo jiným vhodným způsobem, a to nejpozději 48 hodin předdodáním z,boŽÍ 

\ugrlrcilu. Kupujicí se ,avázuje'umožnit dodání v oznámenem termínu.Pokud kuPující dodání zboŽÍ neumožní, je povinen uhradit ptodávajícímu veškerou škodu,která mu tím vznikne. Absence inťormale prodávajícího o přesném termínu dodání zboží
_ nezbavuje kupujícího povinnosti zboží převzít.
3' ZboŽÍ se má za 

,dodané kuPujícímu, pokud prodávající umožní kupujícímu nakládat sezbožím v místě plnění, nebo pokud kupující zioží|r.u"r*..
4, Při dodání zboŽi Předá proáávající kupujícíml Žáruční a dodací list (dále rovněž jako

"dodací list"), ktery je kuPující povinen raanu potu.Jit a předat prodávajícímu. Kupující
ProhlaŠuje, Že dodacÍ.list je za-něj oprávněn poturaii kterýkoli )aměstnanec kupujícíhonebo,iiná obdobná osoba, Pokud se imiuvní strany nedohodnou výslovně jinak. prodávajícíje oPrávněn odePřít Předání zboŽÍ, pokud mu kup,r3i"í současně nepotvrdí na dodacím listupřevzetí zboží.

5, Dodací list bude obsahovat zejména níže uvedené náIežitosti (absence kterékoli ztěchtonáleŽitostí vŠak nemá vliv na prŮkaznost listiny, pokud z ní bude patmé, že došlo k předánízboží):
a) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
b) označení dodaných komponentů s uvedením množství
c) datum předání zboží,
d) jiné náleŽitosti dŮleŽité pro předání a převzetí dodaného zboží (předání dokumentaceatp.).

6, KuPující je Povinen zboŽÍ prohlédnout a oz,námit prodávajícímu vady zboží, které při
Prohlídce ziistil,nebo mohl zjistit, neprodlerrě po prechodu nebezpečí škody na zboží,nejpozději však do 7 dnů od převzetí zboží.

1



V.
Odpovědn ost za vady, záruka za j akost

1. Prodávající Přejímá níže uvedenou záruku za jakost zbožíáodaného podle této smlouvy:
a) záruění doba Činí 24 mésíci na celou dodávku zboží od data dodání zboží, pďt.rto

dobu bude zboží způsobilé kužívání,
b) bezPlatnY servis poskytnufý prodávajícím kupujícímu v záruění době pokrývá

náklady na náhradní díly, cestu a práci servisnich teóhniků,
c) kuPující nemá Právo ze zátuky, pokud byla vady způsobena kupujícím (zejména

nesPrávným nebo neodborným použitím) nebo třetí osobou nebo způsobila-li vadu
po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího vnější událost,

2. Smluvní stranY se dohodly na nárocích kupujícíhó zvadnéňo phění iak, jak je uvedeno
níže
a) Pokud má zboŽÍ vadu, která je odstranitelná, mtňe kupující požadovat odstranění vady

(opravu zboží).
b) Pokud má zboŽÍ vadu, která není odstranitelná, nebo pokud vada není v přiměřené době

odstraněna, aČkoli kupující prodávajícího upozornil na uplynutí přiměřené lhůty, má
kupuj ící právo požadov at dodání nové věci bez v ady.

c) Pokud kuPující oPrávněně požaduje dodání nové věci bez vať a tato věc mu není
v Přiměřené době dodána, ačkoli kupující prodávajícího upozornil na uplynutí
přiměřené lhůty, může kupující odstoupit od smlóuvy.

vI.

1. Smluvními stranami b|o,J.o"ďT:TifftT,-i kupující vprodlení súhradou kupní
cenY ujednané Podle této smlouvy nebo její části, budi lovinerr zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve v/ši 0,1yo zdtužné částky zakaždý den prodlení.

2, Y PříPadě, Že bude Prodávající v prodlení s dodáním 
-zboží, 

je prodávající povinen zaplatit
smluvní pokutu ve v/ši o,Iyo zkupní ceny zboží zakaždý den prodlení.

3, VPříPadé, Že bude kupující vprodlení svrácením zboží dle ustanovení čl. VII. odst. 2,
PÍsm. b) této smlouvy, je povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve qýši 0,1%
z kupní ceny zboží zakaždý den prodlení.

4, Smluvním stranám vzniká právo na náhradu škody způsobené porušením smluvní
povinnosti. Úhradou smluvních pokut není dotčeno pra* ná náhradu škody.

vil.
Odstoupení od smlouvy

Od této smlouvY mŮŽe kterákoli ze smluvních stran jednostranně odstoupit pro podstatné
PoruŠení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné porušení této
smlouvy se považuje zejména:
a) ze stranY kuPujícího prodlení s placením kupní ceny, její části nebo jiného peněžitého

plnění podle této smlouvy delší než 30 dní,
b) ze stranY Prodávajícího, jestliže nedodá ve lhůtě delší 30ti dní po uplynutí stanovené

PoPř. dohodnuté dodací lhtíy zboží kupujícímu , zapodmíŇy, žěpro^dávajic í nezjedná
náPravu, PřestoŽe bYl kupujícím na neplnění této povinnosti pisemně upozoměn.

Pro PříPad odstouPení od této smlouvy některou zó smluvních stran sg smluvní strany
dohodly na následuj ících ujednáních:

1.

2.

-3-



a) K okamŽiku doruČení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně tatosmlouva zaniká a vlastnické právo ke zboží dodanému podle této smlouvy přecházík tomuto okamžiku na prodávájícího.
b) KuPující je Povinen na své nattuay vrátit zboží prodávajícímu, a to do 15 dní oddoruěení oznámenío odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.c) VPříPadě, Že kuPující do 15 dlů od oostffini nevrátí zbožípodle písm. b) tohotoodstavce Prodávajícímu, je prodávající oprávněn odebrat zbožíkupujícímu. Kupujícíse zavazuje PoskYtnout Při t9T|o odebiáni prodávajícímu potřeinou součinnost azároveň tímto uděluje Prodávajícímu neodvolátelny sóuhlas ke vstupu do prostor, vekterych je zboŽÍ umístěno, anebo do prostor, vó kterych je provozována činnostkuPujícího, Prodávající se zavazuje, žev takovém případě bude respektovat oprávněnézájmy kupujícího, které však nesmí vést k průtahům s odebráním zboží.d) o Předání zboŽÍ Prodávajícímu či o jeho odebrání prodávajícím bude sepsán protokol.SkuteČnost, Že kuPující odmítne podepsat protokol, není pro převzetí zboží významná.e) Prodávající se zavazuje vrátit.kupujrcímu již uhrazenou část kupní ceny, a to do 15dnů od předání zbožíprodávajícímu / odeb iání rboziprodávajícím.0 Smluvní stranY se tímto dohodly, z" proti ň,i mpní ceny, která bude vracenakuPujícímu 

_v 
souladu s písm. e) tohotď odstavce, prodávající započítá veškeré svénárokY vŮČi kuPujícímu, které mu v souvislosti ". p.oái*i. kupujícíhoalnebo odstoupením od smlouvy vzniknou.

VilI.

1 . vlastnické právo př echázínu r.upu; 8iT;H#'Ír:illi p,'eamotu plnění.2' KuPující se zavazui,9, Že ao riptneno 
,raplaceii r."p^i ceny zboží neprodá, nedaruje anijinak nePřevede na třetí osobu, áni zboží iezatíží zásiavnímnebo jiným právem.3' Smluvními stranami bYlo ujednáno, že veškeré informace, jež si navzájemposkytnou, jsouoznaČenY jako dŮvěrné a Žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetíosobě ani PouŽÍt v rozPoru s jejich účelem pro .ue |otr"uy nebo pro potřeby třetí osoby.4, Prodávající je Podle této smlouvy povine n zbázi zabalit nebo opatřit pro přepravuzPŮsobem, který je obvyklý pro takov é zboží v obchodním styku, popř. způsobempotřebným k uchování a ochran8 zboží.

5' KuPující se zavazuje, Že Pro doČasné uložení zboží zabezpečí vyhovující skladovéprostory.
6, NebezPeČÍ ŠkodY na zboŽÍ přechází na kupujícího dnem dodání zboží kupujícímu nebodnem, kclY se má zboŽÍ za did,ané kupujícímu ," a to tímdnem, kteý nastane dříve.7, Pro PotřebY této smlou\ry se sjednava, z" páiczrty'^riru."uje splněn připsáním placenéčástky na účet strany, v jejížpróspěch mábýtplněná.
8, Dovoz, instalace a zaškolení obsluhy_ je"jii v ku|ni 

""rrc a nebude zvlášt, účtováno.V PříPadě PoruchY Prodávající poskytne zdarÁa zapůjčení náhradního přístroje.Prodávající v PříPadé zájmu kupujiciho ,aur^u provede jednodenní školení navYsokovýkonné laserY Pro 2 pracovnťlry kupujícího a poskytne kupujícímu informační
_ brožury a plakáty k vysokovýkónnému laseru.
9' Servis je v době 'á:W zcela zdarma práce, díly i dopra va, pozáručrrí podmínky - cena servisníhodiny 750 Kč bez DPH, doprava (po Praze) l0 Kč/km bez DPH.

-4-



2.

1.

Ix.
závérečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou
písemného dodatku.
Závaznost ustanovení této smlouyy, za kterých vyplyvá, že maji zavazovat smluvní strany i
Po ukonČení této smlouvy (zejména článek VI. a VII této smlouvy), není ukončením této
smlouvy dotčena.

3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry zní vznikající a
vYPlývajícÍ, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, zejméná pak
ustanoveními § 2079 a násl. oběanského zákoníku.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném
projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikóliv v tísni za
nápadně neqýhodných podmínek.
Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdržíjeden.
Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu smluvních stran.

Y Ptaze dne 14. 7.2020 v praze dne

4.

5.

6.

2020-09--1

BtL z,dravol.ická technika, a,s,

rc\ lO P,r", 6. šanirocho,;a 
,16

:281

_5-

478 ř6 723,0300 l t\\,n il| cz


